ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23.06.2011г. № 53
Об  утверждении   плана   проверок   соблюдения

законодательства     Российской    Федерации    и

иных   нормативных  правовых  актов Российской

Федерации о размещении заказов при размещении

заказов  на   поставки  товаров,  выполнение работ,

оказание  услуг   для  муниципальных  нужд муни-

ципального   образования   «Демидовский   район»

Смоленской   области   на   II  полугодие 2011 года

       В соответствии   со статьей  17  Федерального закона от 21.07.2005 года  № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» во исполнение  приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 28.01.2011 года № 30 «Об утверждении Порядка проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Утвердить прилагаемый план проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов при размещении  заказов на поставки товаров, выполнение  работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  на II-ое полугодие 2011 года.
       2. Ведущему специалисту бюджетного отдела Набатовой С.В. обеспечить исполнение приказа.
       3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела Лабовкину И.Н.

Начальник финансового управления                                            Н.П. Козлова

Утвержден

приказом финансового управления

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

От 23.06.2011г. № 53

ПЛАН

проверок соблюдения законодательства РФ и иных нормативных правовых актов РФ о размещении заказов, при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

на II полугодие 2011 года.

	№п/п
	Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку
	Наименование
Муниципального заказчика
	ИНН
Муниципаль-ного

заказчика
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – уполномоченный орган по осуществлению контроля в сфере размещения заказа.
	Муниципальное
образовательное учреждение

 средняя общеобразова-тельная школа №2г.Демидова  Смоленской области
	6703000774
	216240, г.Демидов Смоленской области,
 ул. Октябрьская, дом № 9
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Часть 3 ст.17 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»
от 21.07.2005 года № 94-ФЗ
	Сентябрь

	2.
	Финансовое управление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – уполномоченный орган по осуществлению контроля в сфере размещения заказа
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 2 «Сказка» г.Демидова
	6703003126
	216240, г.Демидов Смоленской области,
 ул. Баррикадная, дом № 17
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о размещении заказов и иных нормативных правовых актов Российской Федерации
	Часть 3 ст.17 Федерального закона «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд»
от 21.07.2005 года № 94-ФЗ
	ноябрь